

LEHDISTÖTIEDOTE

22.1.2024

**SEW Industrial Gears Oy aloittaa sekoitinvaihteiden valmistuksen Karkkilassa**

Saksalainen SEW-EURODRIVE -konserni keskittää X.e-sarjan sekoitinvaihteiden valmistuksen Euroopassa Karkkilan teollisuusvaihdetehtaalle. Konsernin maailmanlaajuisessa teollisuusvaihteiden valmistusverkostossa on kuusi teollisuusvaihdetehdasta, joista yksi sijaitsee Suomessa. SEW Industrial Gears Oy:ssä ensimmäiset sekoitinvaihteet ovat jo valmistuksessa ja täyteen tuotantokapasiteettiin päästään ensimmäisen kvartaalin aikana.

“Olemme erittäin iloisia voidessamme ottaa seuraavan askeleen tuotevalikoimamme monipuolistamisessa. Uuden sekoitinvaihdesarjan valmistaminen tehtaallamme vahvistaa kasvupotentiaaliamme ja mahdollistaa tulevaisuuden lisäinvestointeja. Investoinnit mahdollistavat lisää työpaikkoja Karkkilaan ja tukevat tavoitettamme olla Länsi-Uudenmaan paras teollinen työpaikka”, kertoo SEW Industrial Gears Oy:n toimitusjohtaja **Pasi Jokela**.

SEW-EURODRIVE -konsernin tytäryritys ja myyntiyhtiö Hollolassa SEW-EURODRIVE Oy on sekoitinvaihteiden myyntikanava Suomessa. Yritys tekee tiivistä yhteistyötä Karkkilan teollisuusvaihdetehtaan kanssa.

“Suomessa on useita merkittäviä sekoitinvaihdeseiäkkäiksi. X.e-sarjan sekoitinvaihteet on sovitettu vastaamaan asiakaskohtaisten sovelluksien ympäristö- ja käyttöolosuhteita. Vaihteessa on vertikaalinen kotelorakenne ja vaakatasossa oleva jakotaso. Lisäksi se on helppo asentaa ja huoltaa”, kertoo SEW-EURODRIVE Oy:n toimitusjohtaja **Juha Korhola** vaihteen eduista.

Sekoitinvaihteita käytetään prosessilaitteissa, esimerkiksi sellu-, kaivos-, mineraali- ja elintarviketeollisuudessa sekä jätteiden- ja vedenkäsittelyssä. Sekoitinvaihteiden tärkeimmät markkina-alueet ovat Eurooppa, Pohjois-Amerikka ja Etelä-Afrikka.

**Lisätietoja:**

Toimitusjohtaja Pasi Jokela, SEW Industrial Gears Oy, p. 0201 589 361, pasi.jokela@sew.fi  
Toimitusjohtaja Juha Korhola, SEW-EURODRIVE Oy, p. 0201 589 273, juha.korhola@sew.fi  
Viestintäpäällikkö Heidi Pekkala, SEW-EURODRIVE Oy, p. 0201 589 253, heidi.pekkala@sew.fi

**SEW-EURODRIVE Suomessa**

SEW Industrial Gears Oy on teollisuusvaihteiden suunnitteluun ja valmistukseen erikoistunut kansainvälinen yhtiö, joka toimii Karkkilassa. Tuotevalikoima koostuu lieriö- ja kartiolieriövaihteista, segmentoiduista hammaskehistä, käyttöteknisistä kokonaisratkaisuksista ja kattavasta palveluvalikoimasta. Yhtiö tarjoaa asiakaskohtaisia teollisuusvaihteratkaisuja useille eri teollisuudenaloille. SEW Industrial Gears Oy on perustettu vuonna 1999.

SEW-EURODRIVE Oy on käyttötieteeseen erikoistunut yritys. Tuotevalikoima koostuu vaihdemoottoreista, teollisuusvaihteista, taajuusmuuttajista, servokäytöistä ja hajautetusta käyttöautomaatiosta. Yrityksen pääkonttori ja kokoonpanotehdas toimivat Hollolassa ja huoltokeskukset sekä Hollolassa että Torniossa. Aluekonttorit sijaitsevat Hollolassa, Kotkassa, Tampereella, Kuopiossa ja Torniossa. SEW-EURODRIVE Oy on perustettu vuonna 1975.

SEW-EURODRIVE -yhtiöt työllistävät Suomessa yli 250 työntekijää ja ovat osa kansainvälistä käyttötieteiden kokonaisratkaisuihin erikoistunutta saksalaista SEW-EURODRIVE -konsernia. Vuonna 1931 perustetun perheyrittäjien palveluksessa on yli 21 000 työntekijää 55 maassa ja liikevaihto on yli 4,2 miljardia euroa. Konsernissa on maailmanlaajuisesti 17 tuotantolaitosta ja 91 paikallista kokoonpanotehdasta ja huoltokeskusta.

**Yhteystiedot / Contact details**

SEW Industrial Gears Oy  
Santasalonkatu 6  
FI-03620 KARKKILA  
+358 201 589 300  
sew@sew.fi  
www.sew-eurodrive.fi

**Pankki / Bank**

Nordea Pankki Suomi Oyj  
IBAN: FI75 2001 1800 1398 11  
SWIFT: NDEAFIHH

**Y-tunnus / Business ID**

Business ID: 1606805-0  
VAT number: FI16068050  
Domicile: Karkkila

**Myynti- ja toimitusehdot / Terms and conditions**

NL 17, NLM 10, NR 15